
H..

lišiliiiiiiilijiijíliííiiiiiilin **

  

  

202?

 

i!

i

ier—iičtýiinf: , lm m». (};.¢;":1..HilJi “ ! (

F‘fzhfih‘i MW Pizrit'otfisi ( i 1

UŠI/Uf warm—.W ' *

Městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1/516

703 00 OSTRAVA

Váš dopis čj. /ze dne: VlTK/19832/21/VŽPaSŘ/Po

SPISzS—VITK/l9605/Zl/2 7mqbr27

Naše čj.: NPUf381/92240/2021

Vyřizuje:

Spisový znak:

Ostrava 16.11.2021

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Vážený pane,

žádáme Vás o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím.

Jedná se o rozhodnutí Vašeho úřadu ve věci odstranění objektů v areálu provozu Ocelárny a

slévárny býv. společnosti Heavy Machinery, a.s. na pozemcích parc.č. 527/5, 527/28, 626/1, 626/2,

626/3, 630/4, 927/2, 927/6, 927/7, 927/8, 927/9, 927/16, 927/21, 927/22, 927/23, 927/24,

927/30, 1204/3, 927/14, 1329, 527/29, 527/31, 527/33, 1239/2 v k.ú. Vítkovice, ke kterému bylo

Magistrátem města Ostravy, odborem územního plánování a stavebního řádu, odd. územního

plánování a památkové péče vydáno koordinované stanovisko KS 1424/2021 pod č.j.

SMO/656710/21/ÚPaSŘ/Tich (spis.zn.: S-SMO/365238/21/ÚPaSŘ/9) ze dne 15. 10. 2021. Areál leží

v Městské památkové zóně Vítkovice, vyhlášené vyhláškou č. 108 ze dne 1. 4. 2003 s účinností od 1.

9. 2003.

Ve sdělení, které jsme obdrželi jako odpověď na svou žádost o poskytnutí informací č.j.

90245/2021 ze dne 2. 11. 2021 jste nám poskytli výčet kroků, které jste provedli v rámci řízení,

vedeného na základě podání vlastníka ze dne 20. 10. 2021 pod názvem „NS 320 Ocelárna VHM”, ale

bez podrobnosti a bez rozhodnutí o odstranění staveb v areálu Ocelárny, o které jsme žádali.

Žádáme Vás tedy znovu o poskytnutí rozhodnutí, které Váš úřad vydává nebo vydal ve výše

uvedené věci.

S pozdravem

Národní památkový ustav územní odborné pracovrště v Ostravě [ Odbole 1941/1, 702 00 Ostrava Moiavska Ostrava

i “120535133 C3031 FepoddtelnaGanu cz | Ds 2cy8h61 1 IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 1/1

 

Stran

( .



1/1

_ Ox: Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Vítkovice

“* odbor výstavby, životního prostředí a stavebniho řádu

Vaše značka: NPU-381/92240/2021

  

Ze dne: 16.11.2021

Č. j.: ( 1

SP? zn Národní památkový ústav

územní odborné pracoviště v Ostravě

Vyřizuje: Odboie 1941/1

Telefon; 702 00 OSTRAVA AI

E-mail:

Datum: 25. 11. 2021

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 2. 1 1. 2021. ve

věci povolení odstranění stavby pod názvem „NS 320 Oceláma VHM“ na pozemcích v katastrálním území

Vítkovice a Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, Vám sdělujeme:

SMO ÚMOb Vítkovice, odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu pro stavbu pod názvem

„NS 320 Ocelárna VHM“ na pozemcích p. č. 527/5, 527/28, 626/1. 626/2, 626/3, 630/4, 927/2, 927/6.

927/7. 927/8. 927/9. 927/21. 927/23. 927/24. 927/30. 1204/3. 927/14. 1329. 527/29. 527/31. 527/33. 1293/2

v katastrálním území Vítkovice a pozemcích p. p. č. 553/18, 1491, 1495 v katastrálním území Zábřeh-VŽ,

obec Ostrava, část obce Vítkovice . vydal rozhodnuti - odstranění stavby c. 48/2021,

ze dne 15. 11. 2021, č.j. VlTK/20253/21/VZPASR/Po.

Na Vaší žádost č. j. NPU—381/90245/2021 ze dne 2. 11. 2021 jsme Vám odpověděli, vjakém fázi

se uvedené řízení nacházelo. & v té době tedy ještě nebylo vydáno žádné rozhodnutí. které bychom mohli

poskytnout.

S pozdravem

„otisk razítka“

Příloha

- rozhodnutí č. 48/2021

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava If: 00845451 DIČ cz 00845451 , “ š *— " * “, ‘ I | |
www,vitkovice.ostrava.cz Cislo účtu 1649309349/0800 _ , _ , . . .

posla©vrtkoviceostrava cz ID DS 7mqbr27


